
 

Legionowo, 19 lutego 2024 r. 
Zamawiający:  

Powiat Legionowski - Starostwo Powiatowe  

w Legionowie  

ul. gen. Władysława Sikorskiego 11 

05-119 Legionowo 

 

ZPU.272.6.2024 

 

Informacja z otwarcia ofert w dniu 19 lutego 2024 r.  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego 

w trybie art. 275 pkt 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych  

(podstawowym bez negocjacji)  

na Budowę odwodnienia miejscowego drogi powiatowej Nr 1823W  

ul. Suwalnej w Legionowie 

 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 

890 000,00 zł.  

Oferty złożone 

 
 

z up. Zarządu Powiatu 

Katarzyna Łysek 

Kierownik Zespołu ds. Zamówień Publicznych 

 

 
 
 
Wyk. E. KaczyńskaKierownik Zespołu ds. Zamówień Publicznych 

Nr 

oferty 

Nazwy i adresy  

Wykonawców,  

którzy złożyli oferty 

Cena oferty  

brutto  

w złotych 

Okres udzielonej 

gwarancji na roboty 

drogowe (w miesiącach) 

(min. 36 miesięcy) 

1 

Przedsiębiorstwo Budowlano-Handlowe 

"EKOMEL" Damian Getka 

Tarnów 25a, 08-470 gm. Wilga 

1 365 272,79 60 miesięcy 

2 

FUH INSTAL-BUD  

Szczepan Jan Mielczarczyk 

Nowe Wypychy 20, 07-206 Somianka 

1 079 571,00 60 miesięcy 

3 
HYDRO-KAN BIS 

ul. Długa 79, 05-240 Tłuszcz  
1 439 100,00 36 miesięcy 

4 

Spectare Sp. z o.o. 

ul. Obrońców Tobruku 25/144 

01-494 Warszawa 

1 441 199,61 60 miesięcy 

5 

Roboty Ziemne-Budowlane Janusz Mróz 

ul. Sobieskiego 41 lok. 30 

05-120 Legionowo 

1 170 708,64 60 miesięcy 


		2024-02-19T13:37:58+0100
	Katarzyna Łysek




